
 

 
Про погодження кандидатури М. Первака для нагородження  

Грамотою Верховної Ради України  
 
 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту 
Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від  
15 грудня 2005 року № 3216-IV «Про внесення змін до Постанови Верховної Ради 
України "Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України"», 
 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
порушити клопотання перед Верховною Радою України про нагородження за 

багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, активну роботу по захисту 
трудових прав і соціально-економічних інтересів членів профспілки та з нагоди  
70-річчя від дня народження 
 

Грамотою Верховної Ради України 
 
              ПЕРВАКА 

Миколу Михайловича 
– голову Полтавської обласної організації 
профспілки працівників автомобільного 
транспорту та шляхового господарства 
України. 

 

 

 

        ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ   О. БІЛЕНЬКИЙ  

 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 квітня 2021 року     № 164 


